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Dorte Munk-Petersen
Eva Birch Karlsen
Magnus Harild

Peter Paluszewski
Jonas Borum

Thomas Eriksen
Michael Birch Karlsen
Jacob Eiler

Sebastian Christensen
Sofie Colsted Petersen
Frederik Mgller

Asger Bahnsen Nielsen
Ville Johan Witt

Rune Lyhne

Ninna Juul Ligaard

Max

Michael Graae

Carsten Cederholm
Victor T. Hansen

Sune Vuorela

Emil Dollerup

Mads Vindegard

Tore Sejr Jgrgensen
Morten Bruun

Lukas Frimer Tholander
Line Martos Sandg
Daniel Peretz

Bjarke Kjeer Hansen
Lasse Lykke Grgnnebaek
Troels Kreipke

Anne Padkjaer

Natlgb 1 Natlgb 2 Daglgb 1 Daglgb 2 Daglgb 3

Post Tid Post Post Tid Post Tid Post Tid Total Placering
150 100 - 140 100 135 100 | 200 100

90 93 220 140 90 135 94 200 44 1106 7
120 85 240 140 72 135 87 200 80 1159 4
90 79 270 140 81 135 100 190 0 1085 9
120 87 260 140 84 135 88 200 77 1191 3
90 86 220 130 0 135 81 200 74 1016 10
150 100 300 140 100 135 99 200 100 1324 1
150 83 260 140 76 135 98 200 86 1228 2
105 81 200 120 0 135 76 190 0 907 12
90 74 180 140 28 60 0 160 0 732 14
95 0 160 140 66 135 75 200 71 942 11
120 77 220 140 71 135 82 200 48 1093 8
120 84 200 140 74 135 81 200 73 1107 6
120 89 200 140 86 135 96 200 72 1138 5
75 0 190 140 7 75 0 150 0 637 15
150 84 220 140 63 105 0 140 0 902 13

Selvgkselpb 2018, pointliste endelig
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Dorte Munk-Petersen
Eva Birch Karlsen
Magnus Harild

Peter Paluszewski
Jonas Borum

Thomas Eriksen
Michael Birch Karlsen
Jacob Eiler

Sebastian Christensen
Sofie Colsted Petersen
Frederik Mgller

Asger Bahnsen Nielsen
Ville Johan Witt

Rune Lyhne

Ninna Juul Ligaard

Max

Michael Graae

Carsten Cederholm
Victor T. Hansen

Sune Vuorela

Emil Dollerup

Mads Vindegard

Tore Sejr Jgrgensen
Morten Bruun

Lukas Frimer Tholander
Line Martos Sandg
Daniel Peretz

Bjarke Kjaer Hansen
Lasse Lykke Grgnnebak
Troels Kreipke

Anne Padkjeer

Max tid

Starttid
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:05
19:05
19:05
19:05
19:05
19:10
19:10
19:10
19:10
19:10

Selvgkselgb 2018, pointliste endelig

90

Sluttid
20:11
20:19
20:25
20:17
20:18
20:09
20:26
20:28
20:35
20:39
20:37
20:30
20:25
20:29
20:30

tid
71
79
85
77
78
64
81
83
90
94
87
80
75
79
80

Poster

A 00 OO 0 O
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1

o

Ul 00 00 00 O O

10

Natlgb 1

Post Tid Total Placering
150 | 100 250

90 93 183 10
120 85 205 6
90 79 169 12
120 87 207 5
90 86 176 11
150 | 100 250 1
150 83 233 3
105 81 186 9
90 74 164 13
95 0 95 14
120 77 197 8
120 84 204 7
120 89 209 4
75 0 75 15
150 84 234 2
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Dorte Munk-Petersen
Eva Birch Karlsen
Magnus Harild

Peter Paluszewski
Jonas Borum

Thomas Eriksen
Michael Birch Karlsen
Jacob Eiler

Sebastian Christensen
Sofie Colsted Petersen
Frederik Mgller

Asger Bahnsen Nielsen
Ville Johan Witt

Rune Lyhne

Ninna Juul Ligaard

Michael Graae

Carsten Cederholm
Victor T. Hansen

Sune Vuorela

Emil Dollerup

Mads Vindegard

Tore Sejr Jgrgensen
Morten Bruun

Lukas Frimer Tholander
Line Martos Sandg
Daniel Peretz

Bjarke Kjeer Hanzen
Lasse Lykke Grgnnebaek
Troels Kreipke

Anne Padkjeer

Max tid

Starttid

20:21
20:31
20:35
20:28
20:28
20:24
20:40
20:35
20:50
20:52
20:55
20:41
20:36
20:47
20:40

300

Sluttid

21:58
22:18
22:23
22:40
22:46
22:22
22:47
22:33
23:19
23:19
22:52
22:23
22:13
23:03
22:34

o

ti

97
107
108
132
138
118
127
118
149
147
117
102

97
136
114

post

175
190
195
135
135
170
155
155
120
125
150
150
150
165
150

ialt 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 213 214 215 216 217 218 220 222 223 224 225 226 229

272
297
303
267
273
288
282
273
269
272
267
252
247
301
264

20

N

[uny

e

15 10 10
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1
1 1 1 1
1 1 1
1 1 1
1
1 1 1
1 1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1 1

Selvgkselgb 2018, pointliste endelig
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Natlgb 2
Post| Total| Placering
0

220( 220 6
240 240 5
270| 270 2
260| 260 3
220| 220 6
300| 300 1
260| 260 3
200| 200 10
180| 180 14
160| 160 15
220| 220 6
200| 200 10
200| 200 10
190| 190 13
220 220 6
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Dorte Munk-Petersen
Eva Birch Karlsen
Magnus Harild

Peter Paluszewski
Jonas Borum

Thomas Eriksen
Michael Birch Karlsen
Jacob Eiler

Sebastian Christensen
Sofie Colsted Petersen
Frederik Mgller

Asger Bahnsen Nielsen
Ville Johan Witt

Rune Lyhne

Ninna Juul Ligaard

Max

Michael Graae

Carsten Cederholm
Victor T. Hansen

Sune Vuorela

Emil Dollerup

Mads Vindegard

Tore Sejr Jgrgensen
Morten Bruun

Lukas Frimer Tholander
Line Martos Sandg
Daniel Peretz

Bjarke Kjaer Hansen
Lasse Lykke Grgnnebaek
Troels Kreipke

Anne Padkjeer

Max tid

Starttid
09:15
09:15
09:15
09:10
09:05
09:15
09:10
09:05
09:00
09:00
09:05
09:10
09:10
09:00
09:05

Selvgkselgb 2018, pointliste endelig

180

Sluttid
10:38
10:56
10:47
10:39
10:47
10:28
10:47
11:12
11:25
10:47
10:47
10:49
10:37
11:46
10:55

tid
83
101
92
89
102
73
97
127
145
107
102
99
87
166
110

Poster
14
14
14
14
13
14
14
12
14
14
14
14
14
14
14

Daglgb 1

Post Tid Total Placering
140 | 100 240

140 90 230 2
140 72 212 8
140 81 221 5
140 84 224 4
130 0 130 14
140 | 100 240 1
140 76 216 6
120 0 120 15
140 28 168 12
140 66 206 10
140 71 211 9
140 74 214 7
140 86 226 3
140 7 147 13
140 63 203 11
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Dorte Munk-Petersen
Eva Birch Karlsen
Magnus Harild

Peter Paluszewski
Jonas Borum

Thomas Eriksen
Michael Birch Karlsen
Jacob Eiler

Sebastian Christensen
Sofie Colsted Petersen
Frederik Mgller

Asger Bahnsen Nielsen
Ville Johan Witt

Rune Lyhne

Ninna Juul Ligaard

Max

Michael Graae

Carsten Cederholm
Victor T. Hansen

Sune Vuorela

Emil Dollerup

Mads Vindegard

Tore Sejr Jgrgensen
Morten Bruun

Lukas Frimer Tholander
Line Martos Sandg
Daniel Peretz

Bjarke Kjeer Hanzen
Lasse Lykke Grgnnebaek
Troels Kreipke

Anne Padkjzer

Max tid

Starttid
10:48
11:10
11:01
10:52
11:03
10:34
10:55
11:17
11:27
10:57
11:12
11:05
10:50
11:56
11:08

120

Sluttid
12:18
12:47
12:25
12:28
12:46
11:59
12:21
13:05
13:03
12:46
12:54
12:48
12:18
13:56
12:56

tid
90
97
84
96
103
85
86
108
96
109
102
103
88
120
108

Selvgkselpb 2018, pointliste endelig

Poster
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Daglgb 2

Post Tid Total Placering
135 100 235

135 94 229 5
135 87 222 7
135 100 235 1
135 88 223 6
135 81 216 9
135 99 234 2
135 98 233 3
135 76 211 11
60 0 60 15
135 75 210 12
135 82 217 8
135 81 216 9
135 96 231 4
75 0 75 14
105 0 105 13
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Dorte Munk-Petersen
Eva Birch Karlsen
Magnus Harild

Peter Paluszewski
Jonas Borum

Thomas Eriksen
Michael Birch Karlsen
Jacob Eiler

Sebastian Christensen
Sofie Colsted Petersen
Frederik Mgller

Asger Bahnsen Nielsen
Ville Johan Witt

Rune Lyhne

Ninna Juul Ligaard

Max

Michael Graae

Carsten Cederholm
Victor T. Hansen

Sune Vuorela

Emil Dollerup

Mads Vindegard

Tore Sejr Jgrgensen
Morten Bruun

Lukas Frimer Tholander
Line Martos Sandg
Daniel Peretz

Bjarke Kjeer Hansen
Lasse Lykke Grgnnebaek
Troels Kreipke

Anne Padkjzer

Max tid

Starttid
12:47
13:11
12:59
12:51
13:09
12:12
12:38
13:22
13:24
13:06
13:20
13:08
12:42
14:20
13:12

120

High
Sluttid
14:45
14:33
13:57
14:16
14:37
13:14
13:42
15:02
15:02
14:21
14:50
14:09
13:56
15:51
14:33

Low
Sluttid
13:42
14:33
14:35
14:10
14:25
13:11
13:54
14:34
15:00
14:37
15:14
14:37
14:12
15:33
14:38

H L High
tid tid tid Poster
118 55 118 10
82 82 82 10
58 96 96 10
85 79 85 10
88 76 88 10
62 59 62 10
64 76 76 10
100 72 100 9
98 96 98 10
75 91 91 10
90 114 114 10
61 89 89 10
74 90 90 10
91 73 91 8
81 86 86 10

Selvgkselpb 2018, pointliste endelig

Low
Poster
10
10
9
10
10
10
10
10
6
10
10
10
10
7

4

Daglgb 3

Post Tid Total | Placering
200 100 300

200 44 244 10
200 80 280 3
190 0 190 11
200 77 277 4
200 74 274 5
200 100 300 1
200 86 286 2
190 0 190 11
160 0 160 13
200 71 271 8
200 48 248 9
200 73 273 6
200 72 272 7
150 0 150 14
140 0 140 15




